
Sevgili Üyelerimiz, 

Elektrik Mühendisliği Dergimiz, 1956 yılından bu 
yana yayımlanmakta olup, 445. sayıya ulaşmıştır. 
Tüm üyelerimize dergimiz, basılı olarak ücretsiz 
bir şekilde dağıtılmaktadır. Üye sayımızın 
artışına paralel olarak zaman içinde dergimiz, 
40 bin gibi ülkemizdeki dergiler içinde olmayan 
düzeyde yüksek bir tiraja sahip olmuştur. Bu 
durum ekonomik olarak maliyetleri büyütürken, 
teknolojik gelişmeler sayesinde basılı metinlerin 
elektronik ortamda okunurluğunun ve yayılımının 
artmış olması nedeniyle de yüksek kağıt tüketimi 
sorgulanır hale gelmiştir.

Çevre dostu yaşam biçiminin destekleyicisi olan 
Odamız, üyelerimizden gelen talepleri de dikkate 
alarak, dergimizin hem içeriğinde, hem baskı 
sayısında, hem de dağıtımında değişiklik yapmaya 
karar vermiştir. Bu çerçevede İnternet sitemizde 
günlük olarak yayımladığımız haberlerin Elektrik 
Mühendisliği Dergisi’nde ayrıca yeniden basılması 
uygulaması yerine EMO e-Bülten aracılığıyla 
odamızın faaliyetleri, basın açıklamaları, 
etkinlikleri üyelerimize e-posta iletimi yoluyla 
ulaştırılacaktır. 

Oda içi faaliyetlerin e-Bülten aracılığıyla 
duyurulmasına karar verilmesinin daha temel bir 
nedeni de dergimizin içeriğinde siz üyelerimize 
faydalı olacak alanlara yer açabilme ihtiyacı 
olmuştur. Tasarım olarak da karşınıza yeni bir 
yüzle çıkan dergimizde her sayıda bir dosya 
konusu belirlenerek daha kapsamlı çalışmaları 
sizlere sunmaya çalışacağız. 

Dergimize elektronik ortamda PDF dosyası olarak 
www.emo.org.tr adresimizden de ulaşabilirsiniz. 
Kağıt israfının önüne geçmek isteyen üyelerimizin 
dergimizi basılı değil de elektronik olarak takip 
etmek istemeleri durumunda dergimizi e-posta 
yoluyla isteyen üyelerimize iletmeyi, böylece de 
baskı sayımızı azaltabilmeyi hedefliyoruz. 

Her biri mesleğinde uzman olan siz 
meslektaşlarımızın dergimize yapacağınız 
katkıları da bekliyoruz. Bu kapsamda yazı, 
çeviri, makale önerilerinizi ya da çalışmalarınızı 
emo.basin@emo.org.tr adresinize iletebilirsiniz.
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